619/2025, datë 06.05.2025 për procedurën e prokurimit 

prokurimit “E hapur e thjeshtuar”, me Nr.REF-42242-03-24-

2025, me objekt: “Blerje bazë materiale për ndërtimin e dy 

ministacioneve për përmirësimin e teknikave të ujitjes dhe 

kullimit, skema të reja”, me fond limit 8,970,660 (tetë milion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa TVSH, zhvilluar më datë 04.04.2025 na autoriteti kontrktor , 

Bashkia Patos. 

Ankimues: “MURATI” SHPK me Nipt J66702413V dhe adresë Rruga Ish 

Këshilli i Rrethit Bulqizë, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, 

Kati 4, Apartamenti 1, Tiranë

[...]

Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “MURATI” SHPK në procedurën e 

prokurimit “E hapur e thjeshtuar”, me Nr.REF-42242-03-24-2025, me objekt: “Blerje 

bazë materiale për ndërtimin e dy ministacioneve për përmirësimin e teknikave të ujitjes 

dhe kullimit, skema të reja”, me fond limit 8,970,660 (tetë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 

04.04.2025 na autoriteti kontrktor , Bashkia Patos 

2. Autoriteti kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi skualifikimin e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë ankimues “MURATI” SHPK, duke e kualifikuar atë. 

3.